
11 de dezembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. Nº 13.676.788/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019 

Modalidade: Pregão Presencial n° 11/2019. Objeto: contratação de serviço de telefonia na forma 
de Serviço Móvel Pessoal (SMP), com 19 (dezenove) aparelhos em regime de comodato, de acordo 
com as especificações constantes no anexo I do edital. Data: 06/01/2020. Horário: 08:30 horas. Cri-
tério: Menor Preço Global. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital e seus anexos na 
Divisão de Licitações, Contratos e Compras, na Rua Rui Barbosa, n° 26 – Centro – Caculé – Bahia, 
no horário 7:00 às 13:00 de segunda à sexta. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 10 de dezembro de 
2019. Helder Pereira Prates – Pregoeiro.


